
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 листопада 2023    Стрий                            № 2190

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянкина території 
Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання фізичнихта юридичнихосібпро надання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
території Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 20, 38, 42, 65, 83, 116, 
118, 120, 121, 122, 123, 128, 134, 184 Земельного Кодексу України, Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», ст.50 Закону 
України «Про землеустрій»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати громадянину Юровичу Борису Ярославовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною площею 1,0965 га для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ 11.02), яка знаходяться за адресою: вул. Стрийська 8з, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати громадянці Старовецькій Людмилі Михайлівнідозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0100 га для 
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за 
адресою: вул. Шевченка, 75, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

3. Надати громадянину Сторожуку Руслану Анатолійовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0058 га для 
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за 
адресою: вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.



4. Надати громадянину Серебринському Анатолію Петровичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0032 га для 
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за 
адресою: вул. Грабовецька, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5. Надати громадянину Сторожуку Руслану Анатолійовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
передачі її в користування (оренду), орієнтовною площею 0,0058 га для 
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за 
адресою: вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

6. Надати громадянці Безульчак Ганні Миколаївні: 
6.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою придбання її у власність, орієнтовною площею 
0,1919 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови (код КВЦПЗ 03.15), яка знаходяться за адресою: вул. Фіцика, 5, с. 
Стрілків, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

6.2. Дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 
орієнтовною площею 0,1919 га для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03.15), яка знаходяться за адресою: 
вул. Фіцика, 5, с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

7. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Стрийський 
гравійний дробильно-сортувальний завод» (Ідент. код юридичної особи: 
03575474) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 
площею 2,0000 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням 
надрами (код КВЦПЗ 11.01), яка знаходяться за адресою: с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

8. Надати Львівському національному університету природокористування  
(Ідент. код юридичної особи: 00493735) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою внесення відомостей 
про них до Державного земельного кадастру, загальною орієнтовною площею 
9,2300 га (земельна ділянка №1 – 2,5200 га, земельна ділянка №2 – 6,7100 га) 
для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), 
які знаходяться за адресою: м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

9. Надати громадянці Матковській Наталії Ігорівні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення з «для іншої житлової забудови» (код КВЦПЗ 02.07) на 
«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка)» (код КВЦПЗ 02.01), зметою безоплатної 
передачі її у власність, на земельну ділянку площею 0,0082 га(кадастровий 



номер: 4611200000:05:013:0051), яка знаходиться за адресою: вул. Морозенка, 
м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

10.  Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн 
ТауерКомпані» (Ідент. код юридичної особи: 44281999) дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 
користування (оренду), орієнтовною площею 0,0500 га для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка 
знаходяться за адресою: с. Сихів, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

11. Надати громадянам Михайлишин Марії Василівні, Зубику Івану 
Михайловичу, Оринчуку Василю Володимировичудозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою безоплатної 
передачі її у спільну сумісну власність, орієнтовною площею 0,0900 га для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код 
КВЦПЗ 02.03), яка знаходяться за адресою: вул. Львівська, 45, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

12. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОПАРК-
ІНЖИНІРИНГ» (Ідент. код юридичної особи: 45402859): 

12.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, під об’єктами нерухомого майна, позміні її цільового 
призначення із «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 
надані у власність, користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 16.00)» на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02)» на земельну ділянку площею 0,1980 
га (кадастровий номер: 4611200000:07:001:0020), яка знаходяться за адресою: 
вул. Болехівська, 32Г, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 
міської ради, з метою придбання її у власність.

12.2. Дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 
площею 0,1980 га (кадастровий номер: 4611200000:07:001:0020) длярозміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 
11.02), яка знаходяться за адресою: вул. Болехівська, 32Г, м. Стрий, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

13. Припинити Миртюківській сільській раді (код ЄДРПОУ: 22388039), 
правонаступником якої є Стрийська міська рада, право постійного 
користування земельною ділянкою площею 0,0954 га (кадастровий номер: 
4611200000:07:001:0004) для будівництва та обслуговування будівель органів 
державної влади та місцевого самоврядування (код КВЦПЗ 03.01), яка 
знаходиться за адресою: вул. Болехівська, 30, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

14. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОПАРК-
ІНЖИНІРИНГ» (Ідент. код юридичної особи: 45402859): 

14.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, під об’єктами нерухомого майна, позміні її цільового 
призначення із «для будівництва та обслуговування будівель органів державної 



влади та місцевого самоврядування (код КВЦПЗ 03.01)» на «для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02)» на 
земельну ділянку площею 0,0954 га (кадастровий номер: 
4611200000:07:001:0004), яка знаходяться за адресою: вул. Болехівська, 30, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради, з метою 
придбання її у власність.

14.2. Дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 
площею 0,0954 га (кадастровий номер: 4611200000:07:001:0004) для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ 11.02), яка знаходяться за адресою: вул. Болехівська, 30, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

15. Фізичнимта юридичнимособам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 14даного рішення міської ради, представити розроблені та 
погодженіпроекти землеустрою щодо відведення земельних ділянокдля 
затвердження на сесію Стрийської міської ради.

16.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


